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OEPARTAIIENTO DE ESTRADAS DE RODAGEII DO DISTRITO FEDERAL

Brasília, DF,'11 lUl2O23

IúARTIS DA SILVA
3'DR.DER/DF

GERLANDIO FRACISCO SILVA ALMEIDA
ANALISTA DE GESTAO E FISC. RODOVIARIA
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EsæcÍllcacðo do Maedal ou Sel¡yulp

co{n o

1

Wlido 17P1

de corte 9x5/64

2.041.8¿t0

2.U1

2.041.UO

.840

algodåo 4x4
bara inlemeed

ædråo tipo régua

de oorte 9 x 5/64 norton

2.041.8/tO

2.041.UO

2.041.&40

2.0¿11.8¿lO

2.Ø1.840

90.810

90.811

90.810

90.810

90.E10

90588

90588

de lã cameiro 15 cm
de lä c€meiro 09 cm
de espuma 23cÍr

crepe 48x50
embalagem

diarnanlado 11omm
de corte p/metâl 9'T0,75x7x8'
de corte dmetal 355x3x25

gerdau 2,50mm
gerdau 3,25mm

sold red. Tigre 3â¿5
sold red. Tigre 25 90120 mm

sold red. Tore 25 90x25mm
sold red. Igre 90 25x3/4
sold red. Tigre 32x25

sold red. ïgre
sold red. ïgre
solcl red. lgre

padrão tipo regua
jañim1l2e3l4

elétrico madìo
elétrico fèmea

NF n' Yalot
84,50

14,50

70,00

18,00

8,00

15,00

1,00

14,00

21,10

3,41

3,90

2,50

18,25

1,85

6,45
2,74
6,65

203,40
190,70
52,60

121,50
90,10
16,40

101 ,30
15,t0
23,65
34,10
64,05
31,56

180,40
49,80

JARBAS

Fo¡næedor
MAT.PÆONSTRUÇÔES LTDA

MAT. P,CONSTRUçÔES LTDA

MT.P,çONSTRUçÔES LÍDA

MAT. P,çONSTRUçÕ€S LTDA

MAT. PIçONSTRUçôES LTDA

irAl. P,CONSIRUçÖËS LTOA

r,rAT. P¡CONSTRUçÔES LmA

MAT, P,C,ONSTR UçÔES LTDA

atacadista de constr.

atacadista da constr,

atacad¡sta da oonstr,

atacadista da constr,

atacadista da constr,

atacad¡sta da conslr.

atacadista da constr,
atacadista da constr,
atacad¡sta da conslr,
atecadßta da constr.
alacadista da constr,
atacadista da constr,
atacadistâ da constr,
atacadista da ænstr,
atâcadista da corìstr,
atacadista da constr.
atacadista da consf,
etacadista de consf.
atacadista da constr.
atacad¡sta da constr.
atacad¡sta da constr.
atacad¡stå da constr.
etacedistå de conslr.
etaced¡sta da constr.

Ltda

Ltda

Ltda

Ltda

Ltda

Ltda

Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Ltda
Llda
Ltda
Ltda
Ltda

9"
da constr

312 CONL. 03 LOTE 02 SL 101 - SAMAMEATÂ-DF

312 CONL 03 LOIÊ 02 SL 101 . SAMAMBATÁ-DF

312 CONL. 03 LOTE @ SL 101 . SAMAMBAIÂ.DF

312 CONL. 03 IOTE 02 SL 101 - S^MAMBATA.DF

3.I2 CONL 03 LOTE 02 SL IO.I . SAMAMBAIA.DF

312 CONL 03 LOtË 02 SL ror - SAMAMBATÂ-DF

312 CONL 03 LOTE 02 SL TOl . SAMAMBAIÂ.DF

3I2 CONL 03 LOTE 02 SL 101 . SAMAMBAIA.OF

SGC1/ LT 2. GUARÄ - BRAS|LIA.oF

sccv LT 2. cuARÂ. BRAS|LIA-DF

SGCV LT 2. GUARÄ . BRASÍL¡A.DF

sGcV LT 2. GUARA. BRASILh.DF

sccv Lr 2 - GUARÂ - BRASILTA.DF

sccv LT 2 - GUARÁ - BRAS|LTA-DF

SGCV LT 2 . GUARÁ. BRAS¡LIÀ-DF

SGCV LÎ 2. GUARÁ. BRAS¡Lß.DF

sccv Lf 2 - GUARÁ - BRAS¡L|A-DF

sGcV LT 2 . GUARÁ. BRASILh.oF

SGCV LÎ 2. GUARÁ. BRAS'LIA.DF

SGCV Lf 2. GUARÁ. BRAS¡UA.DF

sccv LI2. GUARÅ. BRÂsfLA.oF
SGCV LÎ 2. GUARÁ. BRASIUA.OF

SGCV LT2. GUARA. BRASÍII,A-OF

sGcV LT 2. GUARÁ. BRAS|UA.oF

sGcV LT 2. GUARÁ - BRAS|LIA.DF

SGCV LT2. GUARA - BRASÍLIA.DF

SCiCV LT 2. GUARÁ. ERAS|LIA.DF

sc€v Lf z - GUARÅ - BRASÍLIA-DF

sc€v LT 2 - GUARÁ - BRASILTA-oF

sccv LT 2 - GUARÁ. BRASILIA-DF

SGcv LT 2 - GUARÅ - BRASÍIIA.oF

SGCV LT 2. GUARÂ - BRASILIA-DF

SGCV LT 2 . GUARÂ. BRAS¡Lh.DF

28.646.r 97/000r-50

28.6,16.1 97/0001 -50

28.646.1 97/000r-50

28.646.r 97/000r-50

28.ô46.r 97/0001-50

28.646.1 97/000r-50

28.646.1 97/0001-50

28.64ô.197/0001-50

05.059.2701000r-9r

05.059.270/0001-9r

05.O59.270,0001-9f

05.059.270rO00r-9r

05.059.270,0001 -91

05.059.270,000f-91

05.059.27010001 -91

05.059.270lO0O1-91

05.o59.270/0001-9r

05.059.270rO00r-91

05.059.270,0001-91

05.059.270,0001-91

05.059.27010001-91

05.059.270,0001-91

05.059.270/OO0l-91

05.059.270iü)01-9t
05.059.270lm01-91

05.059.270,0001 -91

05.059.270/0001 -91

05.059.27010001 -91

05.059.270/0001 -9 1

05.059.27010001 -9r

05.059.27010001-91

05.059.270¡0001-9r

05.059.270/0001-91

destinado ao Subalmoxarifado para atender: NUMAN

NUPAV E NUTOP e es demais ¡nstaleçðes do 3" DR.

Lei 5.698, de 23 de ogosto de 2016.

Vigência do Sup¡imento: I3/01/2023 a I3/03/2023 Folha 0lProcesso de Suprímento de Fundos n' 00113{rm0üt0176r:1023-63

DEMONSTRATTVO DE DESPESAS REALTZADAS POR MEIO DE DE SUPR'MENTO DE FIINDOS


